[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2015 г.
                                 № 168                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 19.12.2011 г. № 1413 «Об утверждении Положения

о комиссии Администрации Цимлянского района по
финансовому оздоровлению предприятий и организаций,
имеющих признаки несостоятельности (банкротства),
а также находящихся в процедурах банкротства»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района Ростовской области от 19.12.2011 № 1413 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Цимлянского района по финансовому оздоровлению предприятий и организаций, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах банкротства» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района Порублева А.Н.

Глава Цимлянского района                                                                   А.К. Садымов
Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района
               Приложение

               к постановлению

               Администрации  района

               от 11.02.2015 г. № 168

Состав

комиссии Администрации Цимлянского района по финансовому оздоровлению предприятий и организаций, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся

в процедурах банкротства

Председатель комиссии:

Ковалев Геннадий Николаевич – заместитель Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре;

Секретарь комиссии:

Попова Наталья Михайловна – ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района;

Члены комиссии:

Тищенко Н.И. - заведующий отделом экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района
Порублев Александр Николаевич – заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района – заместитель председателя комиссии;

Харитонова М.П. - заведующий отделом по коммунальной инфраструктуре и архитектуре;

          Ананьева Татьяна Владимировна – заведующий финансовым отделом Администрации Цимлянского района;

Зеленкова Екатерина Петровна - главный специалист (юрист) Администрации Цимлянского района.
Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов